
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
23.03.2023.                            Nr.__ 

 
Par aizņēmumu prioritārā projekta “Cēsu 2.pamatskolas klimata uzlabošana 

un daļu telpu atjaunošana 2. kārtās” Gaujas ielā 45, Cēsīs, Cēsu novadā II kārtas būvdarbi” īstenošanai 
 

Cēsu novada pašvaldība 2023.gadā plāno īstenot projektu “Cēsu 2.pamatskolas klimata uzlabošana 
un daļu telpu atjaunošana 2. kārtās” Gaujas ielā 45, Cēsīs, Cēsu novadā II kārtas būvdarbi”, piesaistot 
kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām prioritāriem investīciju projektiem. Projekta 
īstenošana atbilst Cēsu novada attīstības programmas 2022 - 2028 Investīciju plāna infrastruktūras 
uzlabošanas un teritorijas labiekārtošanas projektam, kā projekts Nr.74 (96.lap.). Projekta mērķis ir veikt 
12.gab. PVC trīs stiklu pakešu tipa logu L-1 2900x1800(h) mm  ar siltumcaurlaidību U≤0.8W/(m²K), ar pults 
vadības fasādes žalūziju 2900x1800(h) uzstādīšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 
41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par 
pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu,  ievērojot Finanšu komitejas 2023.gada 
16.marta  atzinumu (protokols Nr.3), Cēsu novada dome nolemj: 

1. 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Cēsu 2.pamatskolas klimata uzlabošana un daļu telpu 
atjaunošana 2. kārtās” Gaujas ielā 45, Cēsīs, Cēsu novadā II kārtas būvdarbi” īstenošanai, kas 
atbilst Cēsu novada attīstības programmas 2022 - 2028 Investīciju plāna infrastruktūras 
uzlabošanas un teritorijas labiekārtošanas programmai, kā projekts Nr.74 (96.lap.)  un nodrošina 
lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas (gādāt par iedzīvotāju izglītību, 
tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību) izpildei: 
1.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu līdz 170 000 EUR ( viens simts septiņdesmit tūkstoši euro) 

apmērā no Valsts kases ar tās noteikto gada aktuālo procentu likmi uz 10 gadiem ar atlikto 
pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada martam. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar 
pašvaldības budžetu.  

1.2. aizņēmumu izņemt 2023.gadā. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Sagatavoja: A.Zerne 

 


